
¥
I

' . • г

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.12.2021 П Р И К А З  №202

О проведении районных 
Педагогических чтений

В соответствии с Планом работы Управления образования на 2021-2022 
учебный год, утвержденным приказом от 26.0%2021 № 128

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о районных Педагогических чтениях 
(прилагается).

2. Провести районные Педагогические чтения 26 января 2022 года в 
13:00 на базе МКОУ Баженовская СОШ (для педагогов ОО и ОДО), и в 9:30 на 
базе МАДОУ Байкаловский детский сад № 1 «Теремок» (для педагогов ДОО).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений, образовательных 
дошкольных учреждений и учреждений дополнительного образования 
проинформировать педагогов о проведении районных Педагогических чтений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Чащину Н.А., 
Кондрашину И.В.

Начальник Управления образования / Е.В. Кокшарова


